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گزارش

ســخنگوی گمرک گفت: ایران با ۹ کشور عضو سازمان همکاری اقتصادی 
اکو، در پنج ماه نخســت امسال حدود هشــت میلیون تن کالا به ارزش پنج 
میلیارد دلار تبادل داشــته اســت.به گزارش گمرک، »سید روح اله لطیفی« 
اظهار داشــت: از ابتدای امسال تا پایان مردادماه، هفت میلیون و ۹۴۴ هزار و 
۳۲۲ تــن کالا به ارزش چهار میلیارد و ۹۶۷ میلیون و ۳۱۹ هزار و ۸۴۹ دلار 
بین ایران و سایر کشــورهای عضو سازمان همکاری اقتصادی اکو تبادل کالا 
شد که سهم صادرات، ۶ میلیون و ۱۰۷ هزار و ۳۱۱ تن به ارزش ۲ میلیارد و 
۹۵۳ میلیون و ۳۰۳ هزار و ۵۳۲ دلار بود و یک میلیون و ۸۳۷ هزار و  ۱۱تن 
کالا به ارزش ۲ میلیارد و ۱۴ میلیون و ۱۶ هزار و ۳۱۷ دلار نیز از این کشورها 

به ایران وارد شد.
وی افزود: تجارت ایران با اکو در پنج ماهه نخســت امسال نسبت به مدت 
مشــابه در مجموع هشــت درصد در وزن و ۳۸ درصد در ارزش رشد داشته 
اســت.لطیفی خاطرنشــان کرد: صادرات به ۹ عضو سازمان اکو در مدت پنج 
ماه نخســت امسال نسبت به همین مدت در ســال قبل،  ۲۲درصد در وزن 
و ۵۰ درصد در ارزش رشــد را تجربه کرده اســت و واردات از این کشــورها 
نیز ۲۰ درصد در وزن کاهش داشــته و ۲۲ درصد در ارزش افزایش را نشــان 
می دهــد.وی تصریح کرد: در صادرات، ترکیه با یــک میلیارد و ۱۰۶ میلیون 
دلار، افغانستان با ۸۵۵ میلیون دلار، پاکستان با ۴۲۱ میلیون دلار، ازبکستان 
با ۱۷۴ میلیــون دلار، آذربایجان با ۱۶۱ میلیون دلار، ترکمنســتان با ۱۱۷ 

میلیون دلار، قزاقســتان با ۶۳ میلیون دلار، قرقیزســتان با ۲۷ میلیون دلار 
و تاجیکســتان با ۹ میلیون دلار به ترتیب در رتبه های اول تا نهم قرار دارند.
لطیفی در خصوص میزان واردات از کشــورهای عضو اکو اظهار داشت: ترکیه 
با یک میلیارد و ۷۹۴ میلیون دلار، پاکســتان با ۹۰ میلیون دلار، ازبکستان با 
۶۳ میلیون دلار، قزاقســتان با ۲۸.۶ میلیون دلار، ترکمنستان با ۱۵.۵میلیون 
دلار، آذربایجان با ۱۴ میلیون دلار، افغانستان با ۳.۹ میلیون دلار، تاجیکستان 
با سه میلیون دلار و نهایتا قرقیزستان با ۱.۲ میلیون دلار به ترتیب کشورهای 
طــرف معامله برای تامین کالاهای مــورد نیاز ایران  بودند.وی تاکید کرد: در 
سال ۹۹ بیش از ۲۳ میلیون و ۷۳۲ هزار تن کالا به ارزش ۱۱ میلیارد و ۷۱۰ 
میلیون دلار بین ایران و کشورهای عضو سازمان همکاری اقتصادی اکو تبادل 
شد که سهم صادرات در این سال، ۱۸ میلیون و ۴۱۹ هزار و ۸۳۱ تن کالا به 
ارزش ۶ میلیارد و ۸۹۰ میلیون و ۷۴۷ هزار و ۹۷۳ دلار بود و سهم واردات از 
این کشورها نیز پنج میلیون و ۳۱۲ هزار و ۵۷۰ تن به ارزش چهار میلیارد و 

۸۱۹ میلیون و ۴۷۴ هزار و ۸۵۷ دلار بود.
به گزارش ایرنا، ۱۰ کشور ایران، پاکستان، ترکیه، افغانستان، تاجیکستان، 
ترکمنستان، ازبکستان، قزاقستان، قرقیزســتان و آذربایجان کشورهای عضو 
ســازمان همکاری اقتصادی اکو هستند.بر اساس آخرین آمار گمرک، مجموع 
تجارت خارجی ایران در پنج ماهه نخســت امسال  به ۵۹ میلیون و ۳۰۰ هزار 
تن به ارزش ۳۴ میلیارد دلار رسید که با تراز یک میلیارد دلاری مثبت، سهم 

صادرات ۴۵ میلیون و ۵۰۰ هزار تن به ارزش ۱۷ میلیارد و ۶۶۱ میلیون دلار 
و ســهم واردات ۱۳ میلیون و ۸۰۰ هزار تن کالا به ارزش ۱۶ میلیارد و ۶۳۱ 

میلیون دلار بود.

تجارت پنج میلیارد دلاری ایران با اعضای اکو در پنج ماه نخست امسال

کاهش 18/5 درصدی تولید برنج کشور 
با توجه به خشکســالی های ناشــی از کاهش نزولات آسمانی در سال زراعی 
جاری، میزان تولید برنج کشــور ۱۸ و نیم درصد کاهش یافته است .به گزارش 
شــرکت خدمات بازرگانی دولتی، با توجه به خشکســالی های ناشی از کاهش 
نزولات آســمانی در سال زراعی جاری، میزان تولید برنج کشور ۱۸ و نیم درصد 
کاهش یافته اســت . از سوی دیگر به منظور حمایت از کشاورزان شالیکار، دولت 
مکلف است نسبت به محدودیت واردات برنج در دوره زمانی خاصی اقدام نماید. 
بر همین اســاس پیش بینی های لازم برای جبران ایــن کاهش تولید از محل 
موجودی ذخایر راهبردی کشور به عمل آمده است و در مرحله اول طرح توزیع 
۱۰۰ هزار تــن برنج وارداتی از انواع هندی پاکســتانی و تایلندی ابلاغ گردید. 
همچنین برای تداوم این طرح و افزایش این میزان هیچگونه محدودیتی وجود 
ندارد.بنابر این گزارش، از ابتدای شهریور ماه تاکنون صرفاً ۴۳ هزار تن از این برنج 
دارای متقاضــی بوده و واریز وجه نموده اند، که از این مقدار صرفاً ۳۰ هزار تن از 

انبارهای شرکت خارج و مابقی به مرور در حال خروج می باشد. 

ورود 5 کشتی حامل کالاهای اساسی
 به بندرشهیدرجایی 

مدیر کل بنادر ودریانوردی هرمزگان گفت: ۵ کشتی حامل کالاهای اساسی، 
برنج، روغن و گندم تا پایان هفته به بندرشهید رجایی بندرعباس وارد می شود.

علیرضا محمدی کرجی ران افزود: از ابتدای امسال ۳۲ فروند کشتی حامل کالاهای 
اساسی در بندر شهیدرجایی بندرعباس پهلو گرفته و اکنون نیز ۵ کشتی در راه 
رســیدن به این بندر است.وی با اشاره به ورود ۵ کشتی حامل کالاهای اساسی، 
برنج، روغن و گندم به بندرشهید رجایی بندرعباس تا پایان هفته، تصریح کرد: 
این کشتی ها شامل دو فروند کشتی حامل روغن به مجموع تناژ ۷۱ هزار و ۵۰۰ 
تن، یک فروند کشــتی حامل گندم به تناژ ۶۶ هزار تن و دو فروند کشتی حامل 
جو به مجموع تناژ ۱۳۵ هزار تن است.کرجی ران  با اشاره به پهلو گیری ۳۲ فروند 
کشتی از ابتدای امسال در بندر شهید رجائی عنوان کرد: اکنون نیز یک کشتی 
حامل ۶۶ هزار تن ذرت و کشــتی دوم نیز به همین میزان گندم در حال تخلیه 

کالا و حمل یک سره به استان های مقصد هستند.

نان، مرغ و تعمیر خودرو در صدر شکایات مردمی
در  مــرداد ماه امســال بیش از ۱۴ هزار شــکایت در حــوزه کالا و خدمات 
در کل کشــور ثبت شده که بیشترین شــکایات بر اساس نوع تخلف مربوط به 
گرانفروشی، کم فروشــی، تقلب و عدم درج قیمت و از بین انواع کالا مربوط به 
انواع نان و گوشــت مرغ و در بخش خدمات مربــوط به نرخ تعمیر خودروهای 
ســبک و رستوران های غذاخوری بوده است.بر اســاس اطلاعات منتشر شده از 
سوی ســازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان، در مرداد ماه امسال 
۱۴ هزار و ۶۰ فقره گزارش و شکایت مردمی در خصوص کالا و خدمات از طریق 
ستاد خبری مســتقر در سازمان صنعت، معدن و تجارت استان ها دریافت شده 
کــه ۲۴۱۴ مورد گزارش کتبی، ۱۷۷۴ مورد حضوری و ۹۸۷۲ مورد تلفنی بوده 
است. از مجموع این گزارش ها، ۳۹۷۶  مورد متخلف و ۵۶۸۵ مورد غیر متخلف 
شناخته شده و ۴۴۰۲ فقره دیگر به علت انجام کار کارشناسی در حال پیگیری 

است. ارزش ریالی کل پرونده ها نیز بیش از ۸۰۰ میلیارد تومان بوده است.

نوسان سکه در کانال 11 میلیون تومان 
قیمت هر قطعه ســکه تمام بهــار آزادی طرح جدید امروز )دوشــنبه، ۲۹ 
شهریورماه( در بازار تهران با افزایش ۶۰ هزار تومانی نسبت به روز گذشته به رقم 
۱۱ میلیون و ۷۱۰ هزار تومان رسید.به گزارش ایرنا،هر قطعه سکه تمام بهار آزادی 
طرح قدیم نیز ۱۱ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان معامله شــد.همچنین روزگذشته 
نیم سکه بهار آزادی پنج میلیون و ۸۵۰ هزار تومان، ربع سکه سه میلیون و ۴۷۰ 
هزار تومان و سکه یک گرمی ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان قیمت خورد.علاوه بر 
این، در بازار طلا نیز نرخ هر گرم طلای ۱۸ عیار به یک میلیون و ۱۲۱ هزار تومان 
رســید. قیمت هر مثقال طلا نیز چهار میلیون و ۸۵۸ هزار تومان شد.همچنین 
انُس جهانی طلا نیز دیروز یک هزار و ۷۵۳ دلار و ۷۲ سنت قیمت خورد که با در 

مقایسه با روز گذشته یک دلار و ۲۹ سنت کاهش داشت. 

اخبار کوتاه

گروه اقتصادی- شــهرام صدوقی: دو نهاد رسمی 
 دولتی میزان رشــد اقتصادی کشور در ســه ماهه ابتدایی 
امسال را اعلام کردند. اگرچه در هر دو آمار شاهد رشد این 
شاخص اقتصادی در حوزه های مختلف کشور هستیم اما به 
دلیل اندازه گیری این شاخص با خط کش های متفاوت اعداد 
مختلفی هم از رشــد اقتصادی کشور از سوی بانک مرکزی 
و مرکز آمار کشــور اعلام شده اســت؛ مشکلی که ظاهرا با 
تعویض دولت هم مرتفع نشده و همچنان پابرجاست. اعلام 
رشــد اقتصادی از ســوی بانک مرکزی و مرکز آمار بیانگر 
مثبت شــدن این شاخص اقتصادی در بهار امسال بوده که 
تا بیش از هفت درصد نیز رسیده است. اخیرا بانک مرکزی 
و مرکز آمار به فاصله ای کوتاه، نسبت به ارائه وضعیت رشد 
اقتصادی اقدام کردند. آنچه مرکز آمار ایران در رابطه با رشد 
اقتصادی اعلام کرد از این حکایت داشــت که در بهار سال 
جــاری تولید ناخالص داخلی )GDP( به ۱۷۷ هزار و ۷۰۰ 
میلیارد تومان با احتساب نفت رسیده است در حالی که این 
رقم در مدت مشابه سال گذشته ۱۶۵ هزار و ۲۰۰ میلیارد 
تومان بوده که نشان دهنده رشد ۷.۶ درصدی اقتصادی در 
بهار ســال جاری است.از سوی دیگر  تولید ناخالص داخلی 
بدون احتساب نفت در بهار امسال ۱۵۰ هزار و ۹۰۰ میلیارد 
تومان بوده که نســبت به دوره مشــابه سال قبل که ۱۴۴ 
هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان گزارش شده بود ۴.۶ درصد رشد 
داشته است.اما بانک مرکزی هم از رشد اقتصادی مثبت در 
هــر دو بخش با نفت و بودن نفت خبر داده بود، براســاس 
اعلام این بانک تولید ناخالص داخلی در بهار با احتساب نفت 
۳۴۷ هزار و ۷۰۰ میلیــارد تومان و تولید بدون نفت ۳۱۴ 
هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان ثبت شده که نشان می دهد رشد 
اقتصادی با نفت در بهار ۶.۲ درصد و بدون نفت ۴.۷ درصد 
بوده است. بر این اساس، رشد اقتصادی اعلامی مرکز آمار با 
نفت ۱.۴ درصد و بدون نفت بیشــتر از رشد بانک مرکزی 
اســت ولی بدون نفتی که مرکز آمار اعلام کرد ۰.۱ درصد 
کمتر از نرخ رشد اعلامی بانک مرکزی است. روایت متفاوت 
مرکز آمار و بانک مرکزی از شاخص های کلان اقتصادی در 
آمار بهار امسال هم ادامه پیدا کرده است و آمار این دو نهاد 
در برخی مولفه ها تفاوت فاحشــی دارد.به گزارش خبرنگار 
مهر، آمار مهمترین اعداد در اقتصاد یک کشــور هســتند 
کــه روایتی دقیق از اوضاع کشــور را بیان می کنند. هرچه 
این آمار دقیق تر باشــد، تسلط سیاســت گذاران به شرایط 
موجود بیشتر و به تبع آن سیاست های مناسب تری اعمال 
خواهد شد. وجود تعارض های فاحش در آمار منابع مختلف، 
می تواند تبعاتــی غیر قابل جبران برای اقتصاد کشــور به 
ارمغان بیاورد. چرا که آمار، زمینه ساز اقدامات آینده هستند.
در ســال های گذشته تعارض ها واختلافات جدی بین مرکز 
آمار ایران و بانک مرکزی در شــاخص های کلان اقتصادی 

وجود داشــت. پس از واکنش کارشناسان و تحلیلگران، این 
امید شــکل گرفت که با اصلاحات ریشــه ای، این مشکل 
برطرف شود اما همچنان ردپای این تناقضات در آمار سال 
۱۴۰۰ نیز به چشم می خورد. مرکز آمار ایران و بانک مرکزی 
دیــروز و امروز امار شــاخص های کلان اقتصادی مربوط به 
بهار امسال را منتشر کردند که اختلافات فاحشی دارد. این 
تناقض نه تنها در آمار کلی نرخ رشد، بلکه در شاخص های 
زیرمجموعه نیز دیده می شود.مرکز آمار رشد اقتصادی بهار 
امســال با احتســاب نفت را ۷.۶ درصد و بانک مرکزی ۶.۲ 
درصد اعلام کرده است که از اختلافی ۱.۴ درصدی حکایت 
دارد.در زیرگروهها نیز در حالی که مرکز آمار رشــد بخش 
ســاختمان در بهار ۱۴۰۰ را ۱۲.۹ درصد اعلام کرده است، 
بانک مرکزی در گزارش خود رشد این بخش را منفی ۱۲.۳ 
درصد بیان می کند. همچنین با وجود اینکه مرکز آمار ایران 
رشد اقتصادی گروه کشاورزی را منفی ۴.۵ درصد ذکر کرده 
اما بانک مرکزی این مقدار را کمتر از منفی یک درصد ذکر 
می کند.اما تناقضات به همین جا ختم نمی شود و مرکز آمار 
درحالی رشــد بخش های گروه نفت و گروه صنایع و معادن 
و گروه صنعت را بــه ترتیب ۲۷.۵، ۱۳.۸ و ۵.۵ درصد ذکر 
کرده، این اعداد در آمار اعلامی بانک مرکزی به ترتیب ۲۳.۳، 
۲.۱ و ۶.۱ درصد است.طبق اعلام مرکز آمار ایران، محصول 
ناخالص داخلی)GDP( به قیمت های پایه سال )۱۳۹۰( در 
سه ماهه اول سال ۱۴۰۰ به رقم ۱۷۷۷ هزار میلیارد ریال با 
نفت و ۱۵۰۹ هزار میلیارد ریال بدون نفت رسیده که نشان 

از رشد ۷.۶ درصدی با نفت و ۴.۶ درصدی بدون نفت دارد اما 
بر اساس آمارهای اعلام بانک مرکزی، تولید ناخالص داخلی 
کشور در فصل اول ۱۴۰۰ )به قیمت های پایه سال ۱۳۹۵(، 
با نفت به رقمی حدود ۳.۴۷۷ هزار میلیارد ریال و بدون نفت 
به حدود ۳.۱۴۸ هزار میلیارد ریال رســید که در مقایسه با 
دوره مشابه سال قبل به ترتیب از افزایش ۶.۲ و ۴.۷ درصدی 
برخوردار است. در ادامه آمار منتشر شده از سوی مرکز آمار 
را مشاهده می کنید که بیانگر تناقضات مطرح شده است.به 
نظر می رسد داســتان تناقضات آمار در نهادهای تخصصی، 
منجر به خدشه دار شدن اصالت آن ها و مرکز مرجع آن شده 
و تولید آمار در نهادهای مختلف، ثمره ای جز موازی کاری و 
بی اعتمادی افکار عمومی نسبت به آمارهای رسمی ندارد. لذا 
وقت آن رسیده است که ریشه های این مشکل شناسایی و 
نسبت به حل آن اقدام جدی صورت بگیرد. به عقیده صاحب 
نظران ایجاد یک صدایی در انتشــار آمارهای اقتصادی و یا 
حل اختلاف های منابع منتشر کننده آمار، می تواند از اولین 

اقدامات در راستای حل این موضوع باشد.
اختلاف و موازی کاری آماری ادامه دارد

متفاوت بودن آمار بانک مرکزی و مرکز آمار در حالی است 
که رشــد اقتصادی که مرکز آمار اعلام کرده برمبنای سال 
پایه ۱۳۹۰ و رشد اعلامی بانک مرکزی براساس قیمت های 
پایه سال ۱۳۹۵ اســت.از سویی گرچه طی مصوبه شورای 
عالی آمار برای ممانعت از موازی کاری ،بانک مرکزی نباید 
برخی آمار شاخص کلان از جمله رشد اقتصادی و یا تورم را 

به صورت رسمی منتشر کند و مرکز آمار مرجع رسمی است 
اما در هر حال این بانک در چند دوره گذشــته نســبت به 
این موضوع اقدام کرده اســت.در هر صورت اعلام هایی که 
این دو  دارنــد اغلب با یکدیگر متفاوت بوده و کمتر زمانی 
پیش می آید که اعداد مشابه اعلام شود و این در حالی است 
که حتی در دوره های قبلی برای اعلام رشد اقتصادی حتی 
اعلام مثبت یا منفی بودن رشد هر چند به فاصله ای اندک 

موجب اختلاف اعدادی بین آن ها بوده است.
جهش ۴۲ درصدی نفت و گاز

رشد اقتصادی بهار در حالی مثبت اعلام شده که نسبت 
به بهار سال گذشته و عبور از ارقام منفی، حدود ۱۲ درصد 
بالاتر آمده اســت.آنچه در رابطه با وضعیت رشد اقتصادی 
در ســال جاری از ســوی مرکز آمار اعلام شد نشان داد که 
رشد اقتصادی با نفت به ۷.۶ درصد و بدون نفت ۴.۶ درصد 
رسیده است.اما این که این رشد چگونه اتفاق افتاده و از سال 
گذشته تاکنون چه مسیری را طی کرده است بررسی آمارها 
در فصول گذشته نشان می دهد که رشد اقتصادی با نفت در 
سه ماهه اول سال ۱۳۹۹ منفی ۴.۳ درصد بوده که این روند 
منفی در دوره شش ماهه با منفی ۲.۱ و ۹ ماهه با منفی یک 
درصد ادامه داشــته ولی در پایان سال ۱۳۹۹ با یک درصد 
مثبت به پایان می رســد.براین اساس رشد اقتصادی از بهار 
ســال گذشــته با منفی ۴.۳ درصد روند رو به افزایش طی 
کرده تا این که با رشد ۱۱.۹ درصد از صفر عبور و وارد کانال 
مثبت شــده که در نهایت در بهار سال جاری ۷.۶ درصد را 
ثبت کرده اســت.اما در بخش تولید ناخالص داخلی بدون 
احتساب نفت نیز روند طوری بوده که از منفی ۲.۶ در بهار 
سال گذشته به منفی ۱.۵ در دوره شش ماهه و منفی هشت 
در دوره ۹ ماهه رسیده و در پایان سال رشد اقتصادی مثبت 
۰.۳ درصد ثبت شده است. برای سال جاری رشد اقتصادی 
بدون نفت در ایران مثبت ۴.۶ اعلام شده که نشان می دهد 
نسبت به بهار سال گذشته روند رو به رشد تا ۷.۲ درصد را 
طی کرده اســت.اینکه تولید ناخالص داخلی در بخش های 
مختلف اقتصادی به چه نحوی بوده نیز قابل توجه است و در 
برخی از بخش ها بیش از ۴۰ درصد نیز روند افزایشی دارد.
گروه کشاورزی از مثبت ۰.۱ در بهار سال گذشته به منفی 
۴.۵ در بهار سال جاری رسیده که جزو معدود بخش هایی با 
رشد منفی به شمار می رود.اما گروه معادن و صنایع از منفی 
۵.۳ به ۱۳.۸ در فاصله دو بهار رسیده که نشان دهنده رشد 
بیش از ۱۸ درصدی در این فاصله است.استخراج نفت و گاز 
طبیعی نیز از منفی ۱۴.۵ در بهار پارســال به ۲۷.۵ در بهار 
ســال جاری رسیده که افزایش بیش از ۴۰ درصدی در این 
فاصله را طی کرده اســت.در دیگر بخش ها می توان به رشد 
حوزه ســاختمان اشاره کرد که از منفی دو به ۱۲.۹ در بهار 

امسال افزایش داشته است.

اختلاف در روایت بانک مرکزی و مرکز آمار از رشداقتصادی بهار1۴۰۰

رشد اقتصادی کشور با دو خط کش ارزیابی متفاوت اعلام شد

بورس

شاخص کل بازار بورس روز گذشته با هفت هزار 
و ۲۷۹ واحد افزایش در جایگاه یک میلیون و ۴۲۷ 
هزار واحدی قرار گرفت.به گزارش ایرنا، در معاملات 
روز دوشنبه بیش از ۶ میلیارد و ۲۵۱ میلیون سهم، 
حق تقــدم و اوراق بهادار به ارزش ۴۳ هزار و ۷۳۴ 
میلیارد ریال داد و ستد شد.همچنین شاخص کل 
)هم وزن( با یک  هزار و ۵۹۶ واحد افزایش به ۴۳۲ 
هزار و ۶۱۱ واحد و شاخص قیمت )هم وزن( با یک 
هزار و هفت واحد رشــد به ۲۷۲ هزار و ۹۷۸ واحد 
رسید.شــاخص بازار اول پنج هــزار و ۶۸۸ واحد و 
شــاخص بازار دوم ۱۳ هــزار و ۵۵۶ واحد افزایش 
داشتند.علاوه بر این در بین همه نمادها، ملی صنایع 
مس ایران )فملی( با ۸۴۶ واحد، مبین انرژی خلیج 

فارس )مبین( با ۵۰۳ واحد، صنایع پتروشیمی خلیج 
فارس )فارس( با ۴۹۹ واحد، گســترش نفت و گاز 
پارســیان )پارسان( با ۴۲۳ واحد، پتروشیمی پارس 
)پارس( بــا ۴۱۹ واحد، پالایــش نفت بندرعباس 
)شــبندر( با ۴۰۱ واحد و مخابرات ایران )اخابر( با 
۳۷۳ واحــد تاثیر مثبت بر شــاخص بورس همراه 
شــدند.برپایه این گزارش، روزگذشــته نماد آریان 
کیمیا تک )کیمیاتک(، گروه دارویی برکت )برکت(، 
اجتماعی )شستا(،  تامین  شرکت ســرمایه گذاری 
سپید ماکیان )سپید(، ایران خودرو )خودرو(، فولاد 
مبارکه اصفهان )فولاد( و سایپا )خساپا( در نمادهای 
پرُتراکنش قرار داشتند.گروه خودرو هم در معاملات 
دیروز صدرنشین برترین گروه های صنعت شد و در 

این گروه یک  میلیارد و ۲۶۱ میلیون برگه ســهم 
به ارزش ســه هزار و ۵۷۷ میلیارد ریال داد و ستد 
شد.روز دوشنبه شاخص فرابورس بیش از ۱۶ واحد 
افزایش داشت و بر روی کانال ۲۱ هزار و ۱۶۶ واحد 
ثابت ماند.همچنین در این بازار دو میلیارد و ۶۹۷ 
میلیون برگه سهم به ارزش ۶۱ هزار و ۴۸۴ میلیارد 
ریال داد و ستد شد.روزگذشته نماد مجتمع جهان 
فولاد سیرجان )فجهان(، پلیمر آریا ساسول )آریا(، 
سرمایه گذاری مالی سپهر صادرات )وسپهر(، سنگ 
آهن گهرزمین )کگهر(، بیمه کوثر )کوثر(، شرکت 
ســرمایه گذاری صبا تامین )صبــا( و بیمه اتکایی 
ایرانیان )اتکای( تاثیر مثبت بر شــاخص فرابورس 

داشتند.

شاخص بورس به مدار رشد بازگشت

دبیرکل کانون انجمن هــای صنایع غذایی ایران 
با تاکید بر این موضوع که کشــورهای پیشــگام در 
تجارت جهانی دارای دیپلماســی اقتصادی بســیار 
قدرتمندی هســتند،  تاکید کــرد: در دنیای امروز 
اســتفاده از ابزارهای دیپلماســی برای دستیابی به 
اهداف اقتصادی و صادراتــی یک ضرورت غیرقابل 
چشم پوشی اســت.به گزارش »پایگاه خبری کانون 
انجمن هــای صنایع غذایی ایران«، رشــید عزیزپور 
درخصوص مشــکلاتی که بر ســر راه صادرات مواد 
غذایی وجود دارد، گفت: مشکلات به چندین بخش 
تقســیم می شود که مهمترین آن عدم ثبات قوانین 
در حــوزه صادرات اســت که تاثیر گســترده ای بر 
بازارهای صادراتی و هدف تولیدکنندگان می گذارد و 
مزیت های رقابتی تولیدکنندگان ما را در برابر رقبای 
خارجی بسیار پایین می آورد و کاهش می دهد. وی 
با اشــاره به تلاش های گسترده تولیدکنندگان برای 
رســیدن بر بازار صادراتی که شاید سال ها به طول 
بیانجامد، تاکیــد کرد: پس از همه این تلاش ها، در 
نهایت ممکن است همین قوانین و مقررات پرنوسان 
و دســت و پاگیر صادراتی، بازاری را که تولیدکننده 
بــا این همه زحمت به دســت آورده به رقبا واگذار 
کند. این فعال اقتصادی با اشــاره بــه اینکه امروز 

صادرات یک محصول آزاد اســت و فــردا صادرات 
همان محصــول ممنوع اعلام می شــود، گفت: در 
بســیاری از موارد یک روز صادرات یک محصول با 
یک تعرفه خاص صورت می گیرد، اما فردا با شــکل 
و شمایل دیگری می توانید صادر کنید. در کنار این 
موارد تاثیرپذیری این قوانین از موضوعات مختلف را 
نمی توان نادیده گرفت که بسیار مهم است. عزیزپور 
با اشــاره به سایر مشــکلاتی که در حوزه صادرات 
غذایی وجود دارد، افزود: معضل بعدی عدم حمایت 

از صادرکنندگان است. 
قاعدتا باید از صادرکنندگان در قالب برنامه های 
مدون و مشخص، حمایت صورت گیرد تا صادرکننده 
پشــتوانه لازم برای صادرات را داشته باشد چرا که 
در بازارهــای هدف، رقابت صرفــا با تولیدکنندگان 
داخلی نیســت و صادرکننده باید با ســایر کشورها 
رقابــت کند. بــه همین علــت دولت باید بســیار 
هوشــمندانه در این حوزه عمل کند. بدین صورت 
که با برنامه های مشــخص و مشوق های صادراتی و 
حتی هزینه در بازارهای هدف صادراتی این مســیر 
را برای صادرکنندگان هموار سازد تا صادرکنندگان 
بتوانند به صورت پایدار در بازارهای صادراتی حضور 
داشته باشــند و از این طریق به رشد پایدار برسیم.

دبیــرکل کانون انجمن های صنایــع غذایی ایران با 
اشاره به مشوق های صادراتی در سایر کشورها گفت: 
مثال ها فراوان است، همین کشور همسایه خودمان 
ترکیه که به واسطه حمایت های دولت به بسیاری از 
اهداف صادرات دست پیدا کند. این فعال اقتصادی 
در ادامه با اشاره به تعرفه های صادرات گفت: به طور 
مشــخص تر ارز حاصل از صادرات یکی از مشکلات 
دیگری اســت که صادرکنندگان ایــن روزها با آن 

مواجه هستند. 
عزیزپور همچنین با اشــاره به مشکلاتی که در 
زمینه تامین مــواد اولیه برای تولیدکنندگان وجود 
دارد، گفــت: صادرکننده اگر به دنبــال بازارهای با 
ثبات صادراتی اســت باید از بابــت تولید محصول 
خیالش آسوده باشد، موضوعی که این روزها چالش 
بســیاری از صنایع است. وی با اشاره به اینکه شاید 
بتوان در بازار داخلی با همکاری و تغییر قوانین، در 
بازارهای داخلی تغییراتــی را به وجود آورد، تاکید 
کرد: باید در نظر گرفت کــه در بازارهای صادراتی 
امــکان تغییر وجود ندارد، زیرا رقبــا در آن بازارها، 
رقبایی از داخل کشور نیستند بلکه از سایر کشورها 
با ما رقابت می کنند و مجبور نیستند بر طبق قوانین 

کشور ما عمل کنند.

دبیرکل کانون انجمن های صنایع غذایی ایران تاکید کرد

ضرورت حمایت دیپلماسی اقتصادی از توسعه صادرات

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای عادل شیخ سفلی با ارائه دو برگ استشهادیه گواهی شده به شماره 10575 مورخ 1398/11/3 دفتر1335 
تهران مدعی اس�ت که س�ند مالکیت ش�ش دانگ یک دس�تگاه آپارتمان قطع�ه 2 تفکیکی واق�ع در طبقه اول به 
مس�احت52/31 متر مربع بانضمام یک واحد پارکینگ قطعه دو تفکیکی واقع در ش�مال طبقه زیرزمین غرب انباری 
به شماره 967 فرعی از3688 اصلی واقع در بخش هفت تهران که به نام عادل شیخ سفلی ذیل ثبت 451295 صفحه 
383 دفتر 2848 به ش�ماره چاپی 704328 ثبت و صادر و تس�لیم گردیده و به علت س�هل انگاری مفقود گردیده 
ودرخواست صدور المثنی سند مالکیت نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 72/9/2 ماده120 
آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می ش�ود تا چنانچه کس�ی مدعی انجام معامله نس�بت به ملک مرقوم غیر 
از اس�ناد فوق و یا وجود س�ند مالکیت مذکور نزد خود می باش�د از تاریخ نش�ر این آگهی ظرف مدت ده روز به این 
منطقه مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد 
رس�یدگی قرار گیرد در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مزبور در صورت عدم  وصول اعتراض نس�بت به صدول 

المثنی سند مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد.
13022 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک پیروزی- علیزاده

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای محمد حس�ین پور زنوزی با اعلام گم ش�دن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تس�لیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل 
ش�ماره 35244-1400/6/2 دفترخانه 361 تهران طی درخواس�ت وارده ش�ماره 140085601026018074 -1400/6/3 تقاضای 
صدور سند المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد 
1- نام و نام خانوادگی مالک آقای محمد حس�ین پور زنوزی 2- ش�ماره پلاک 3104/23973 واقع در بخش 11 تهران3- علت 
گم شدن جابجایی 4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت سه دانگ مشاع از عرصه واعیان ششدانگ یک دستگاه آپارتمان 
مسکونی قطعه 8 تفکیکی واقع در جنوب طبقه چهارم به مساحت 150/89 متر مربع که مقدار4/3 متر مربع آن بالکن است و 
ب�ه انضمام انباری قطعه یک تفکیک�ی و پارکینگ قطعه 4 تفکیکی به پلاک ثبتی 23973 فرعی از3104 اصلی مفروز از 3892 
فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران بانضمام انباری قطعه یک و پارکینگ قطعه 4 تفکیکی ذیل ثبت 528414 صفحه 
110 د فتر2522 املاک به ش�ماره چاپی 347141 به نام محمد حس�ین پور زنوزی ثبت و صادر ش�ده اس�ت لذا با توجه به اعلام 
فقدان س�ند مالکیت ملک فوق الذکر ودرخواس�ت صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله 
کرده که در قس�مت چهارم این آگهی ذکر نش�ده یا مدعی وجود س�ند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار  
آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل س�ند مالکیت یا س�ند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر 
اعتراض نرس�د و یا در صورت اعتراض اصل س�ند مالکیت یا س�ند معامله ارایه نش�ود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق 
مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.رونوشت به 1- ستاد اجرایی فرمان حضرت امام خمینی 2- دفاتر اسناد رسمی 

جهت اطلاع از اعلام فقدان سند مالکیت و تقاضای صدور المثنی
13020 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم فاطمه محمدی ماه رو وکالتا از طرف کوروش فرهنگ  حائری مستند به وکالتنامه شماره 26531 مورخ95/3/25 و تاییدیه 
ش�ماره 140085652511000150 مورخ1400/3/29 دفترخانه838 تهران با اعلام گم ش�دن س�ند مالکی�ت ملک مورد آگهی با 
تس�لیم استش�هادیه گواهی امضا شده ذیل ش�ماره 29143 مورخ1400/2/20 دفترخانه882 تهران طی درخواست وارده3148 
مورخ1400/2/20 تقاضای صدور المثنی س�ند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به ش�رح 
زیر آگهی می گردد 1- نام و نام خانوادگی کوروش فرهنگ حائری مالک شش دانگ 2- شماره پلاک باقیمانده پلاک 184 اصلی 
که به موجب استاندارد سازی به پلاک ده فرعی از184 اصلی تغییر یافته 3- علت گم شدن سرقت برابر گزارش نیروی انتظامی 
کلانتری 112 تهران 1400/2/25 – 1400/6162/020501/51 4- خلاصه وضعیت مالکیت س�ند مالکیت شش�دانگ بنای احداثی 
به ش�ماره باقیمانده 184 که به موجب اس�تاندارد س�ازی به پلاک 10 فرعی از184 اصلی تغییر یافته واقع در بخش 4 تهران به 
مساحت278/4 متر مربع با شماره چاپی 020847 دفتر الکترویک 139720301042018940 به نام کورش فرهنگ حائری فرزند 
داریوش ثبت و صادر گردیده که منافع و حق فسخ واستفاده مادام الحیات متعلق به خانم سعادت سلامت می باشد و به گواهی 
دفتر املاک ش�ش دانگ پلاک مذکور در رهن نمی باش�د و به گواهی دفتر بازداشتی ملک مذکور بازداشت ندارد لذا با توجه به 
اعلام فقدان س�ند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواس�ت صدور المثنی ان مراتب اعلام تا هر کس نس�بت به ملک مورد آگهی 
معامله کرده که در قس�مت چهارم این آگهی ذکر نش�ده یا مدعی وجود س�ند مالکیت نزد خود می باش�د باید تا ده روز پس ا 
زانتش�ار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل س�ند مالکیت یا س�ند معامله تس�لیم نماید واگر ظرف 
مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت 
را طبق مقررات صادر و به متقاضی تس�لیم خواهد کرد نش�انی ثبت محل خیابان شیخ هادی نرسیده به خیابان جمهوری نبش 

کوچه رجب بیگی پلاک 366 اداره ثبت اسناد واملاک مولوی
13019 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 90/118 بخش 11 تهران

در اجرای دستور شماره 3699 مورخ1400/2/27 نظر به اینکه آقای ایرج افتخاری به اعتبار وکالتنامه شماره 21988 
م�ورخ1397/6/5 دفترخانه 412 تهران آقای س�ید جلیل ف�رزان مهر بعنوان وکیل خانم فاطمه کلهر و وکالتنامه ش�ماره 
75721 م�ورخ1400/1/18 دفترخان�ه550 تهران آق�ای ایرج افتخاری بعنوان وکیل خانم فاطمه کلهر با وکالت آقای س�ید 
جلیل فرزان مهر برابر برگ تقاضا به ش�ماره وارده 5001 مورخ 1400/2/28 و با تس�لیم چهار برگ استشهادیه محلی ثبت 
شده ذیل ترتیب شماره های 28637 مورخ1400/2/6 و28629 مورخ1400/2/1 دفترخانه اسناد رسمی شماره 550 تهران 
مدعی فقدان سند مالکیت دو سهم مشاع از نه سهم شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت چهار هزار متر مربع به شماره 
118 فرعی از90 اصلی مفروز ش�ده از س�نگ اصلی نامبرده واقع در قریه جوادیه شمیران بخش 11 تهران ذیل شماره های 
ثب�ت 209202 و209204 و209206 و209208 و3216 و200627 ص فح�ات 272 و275 و278 و281 و28 و238 دفاتر 656 
و12 و613 املاک به نام فرهاد بش�ر دوس�ت تجلی نس�بت به دو و دو سوم دانگ مشاع از شش�دانگ باستثنا ثمن اعیانی 
منصور بشردوس�ت تجلی نس�بت به یک سهم مشاع از سه سهم مش�اع از دو دانگ مشاع از شش سهم ششدانگ ناصر 
بشردوست تجلی نسبت به یک سهم مشاع از سه سهم مشاع از دو دانگ مشاع از شش سهم ششدانگ فریبا بشردوست 
تجلی نس�بت به یک و یک سوم دانگ مشاع از شش�دانگ باستثناء ثمن اعیانی، بانو معصومه حسینعلی نسبت به ثمنیه 
اعیانی شش�دانگ و س�هیل آقا بشردوست تجلی نسبت به یک سهم مشاع از سه سهم دو دانگ مشاع از ششدانگ ثبت 
و اس�ناد مالکیت تحت ش�ماره های چاپی 607686 و607687 و607688 و607689 و607690 و239084 صادر گردیده 
اس�ت ضمنا طبق رای به ش�ماره 8432 ک 69 کمیس�یون ماده 12 قانون زمین ش�هری به صورت دایر کارخانه می باشد 
س�پس تمامی س�هم ناصر و منصور ش�هرتین بشردوس�ت تجلی به موجب اسناد قطعی ش�ماره های 89/4/29-26728 
و26726-89/4/29 دفترخانه504 تهران به علی اکبر معصومیان انتقال یافته است سپس مقدار دو سهم مشاع از نه سهم 
ش�ش دانگ با حق خیار فس�خ به فاطمه کلهر صلح گردیده است مش�خصات مالکیت برابر سیستم جامع املاک مالکیت 
فاطمه کلهر فرزند حس�ینعلی شماره شناسنامه 4 تاریخ تولد1321/1/3 صادره از ری دارای شماره ملی 0492786781 با 
جز س�هم 2 از کل س�هم 9 بعنوان مالک دو سهم مشاع از نه س�هم عرصه واعیان متن سهم با حق خیار فسخ مادام العمر 
مصالح برای مصالح با شماره مستند مالکیت 37632 تاریخ 1394/12/26 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1065 شهر تهران 
استان تهران موضوع اسناد مالکیت چاپی شماره های 607687 و607688 ثبت و صادر گردیده و به علت جابجایی مفقود 
گردیده فلذا درخواس�ت صدور المثنی اس�ناد مالکیت پ�لاک موصوف را نموده لذا مراتب د راج�رای ماده 120  ایین نامه 
قانون ثبت در یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک مذکور می باش�د و یا ادعای وجود اصل س�ند مالکیت نزد خود را دارد از تاریخ انتش�ار این آگهی ظرف مهلت ده 
روز اعتراض خود را به انضمام اصل س�ند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رس�یدگی قرار گیرد بدیهی است اصل 
س�ند پس از رویت و ملاحظه به ارایه کننده آن اعاده خواهد ش�د ضمنا به اعتراضات بدون س�ند مالکیت ترتیب اثر داده 
نمی ش�ود النهایه در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی س�ند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به 
متقاضی تسلیم خواهد شد و برابر نامه شماره 1400/1233/7963/ص مورخ1400/3/18 صادره از اداره کل راه و شهرسازی 
اس�تان تهران مبنی بر خودداری از هرگونه اقدام ارس�ال ش�ده اس�ت و با توجه به نامه اخیر اداره مذکور به ش�ماره ص 

/1400/1233/12848-1400/5/3 مبنی بر دایر کارخانه اخذ شده است.
13017 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای س�بزعلی فیروزی اصالتا با اعلام گم ش�دن س�ند مالکیت ملک مورد آگهی با تس�لیم دو برگ استش�هادیه گواهی امضا 
شده ذیل شماره 24876 مورخ1400/6/23 دفترخانه186 تهران طی درخواست وارده 10230017084 مورخ1400/6/23 تقاضای 
صدور المثنی س�ند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به ش�رح زیر آگهی می گردد نام و 
نام خانوادگی آقای سبزعلی فیروزی مالک شش دانگ 2- شماره پلاک 14754 فرعی از122 اصلی3- علت گم شدن جابجایی 
4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت89/06 متر مربع واقع در همکف 
به ش�ماره 14754 فرعی از 122 اصلی قطعه یک تفکیکی مفروز و مجزی ش�ده از 3929 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 
11 ته�ران بانضمام پارکینگ قطعه 3 تفکیکی به مس�احت 11/25 متر مربع واق�ع در همکف بانضمام انباری قطعه 4 تفکیکی به 
مس�احت 3/96 متر مربع واقع در همکف ذیل ش�ماره ثبت 370996 صفحه 395 دفتر املاک 1408 به ش�ماره چاپی 831877 
به نام آقای س�بزعلی فیروزی صادر گردیده اس�ت لذ ابا توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور 
المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده ر وز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل 
س�ند مالکیت یا س�ند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرس�د و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا 

سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالیکت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
13013 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت

خان�م گیتی اعتم�اد مقدم به وکالت آقای عل�ی بختیلری به موجب وکالت نامه ش�ماره 1HPVWXA مورخ با تس�لیم 
استش�هادیه گواهی ش�ده شماره 10114 مورخ1400/1/18 دفتر اسناد رسمی ش�ماره 174 تهران طی درخواست وارده به شماره 
14008561049004594 مورخ1400/1/3 دفتر حفاظت منافع جمهوری اس�لامی ایران واش�نگتن با اعلام اینکه شش�دانگ یک 
قطعه زمین نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 6 فرعی از3750 اصلی مفروز و مجزا شده از یک فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 
3 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران استان تهران به مساحت68 متر مربع توضیحات ملک مورد ثبت به صورت یک قطعه 
زمین مثلثی ش�کل می باش�د مالکیت گیتی اعتماد مقدم فرزند مهدی شماره شناس�نامه 385 تاریخ تولد 1311/8/21 صادره 
از تهران دارای ش�ماره ملی 0037736655 با جز س�هم 3 از کل س�هم 15 بعنوان مالک سه س�هم مشاع از پانزده سهم عرصه 
واعیان با شماره مستند مالکیت طبق گواهیهای حصر وراثت 4350 و670 تاریخهای 16/10/1364 و1375/2/3 صادره از شعبات 
69 و23 دادگاه عمومی تهران ثبت گردیده اس�ت اعلام نموده که سند مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده تقاضای صدور 
المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت اصلاحی 80/11/8 مراتب در یک نوبت 
اگهی می ش�ود تا چنانچه شخص یا اش�خاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند 
ظرف مدت ده روز پس از انتش�ار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل س�ند مالیکت یا سند معامله به این اداره تسلیم و 
رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مقرر عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض اصل اسناد مالکیت یا سند 

معامله ارایه نگردد طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
13016 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصرتهران

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت
خانم گیتی اعتماد مقدم با وکالت آقای علی بختیاری با تسلیم استشهادیه گواهی شده شماره 10116 مورخ1400/1/18 دفتر اسناد 
رس�می ش�ماره 380 تهران طی درخواست وارده به ش�ماره 140085601049004594 مورخ1400/3/4 با اعلام اینکه ششدانگ 
یک قطعه زمین نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 8 فرعی از3750 اصلی مفروز و مجزا ش�ده از 4 فرعی از اصلی مذکور 
واقع در بخش 3 ناحیه حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران استان تهران به مساحت 193/93 متر مربع مالکیت گیتی اعتماد مقدم 
فرزند مهدی ش�ماره شناسنامه 385 تاریخ تولد1311/8/21 صادره از تهران دارای شماره ملی 0037736655 با جز سهم 3 از 
کل سهم15 بعنوان مالک سه سهم مشاع از پانزده سهم عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت4350 تاریخ 1364/10/16 ثبت 
گردیده اس�ت اعلام نموده که س�ند مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده تقاضای صدور المثنی سند مالیکت پلاک مذکور 
را نموده است د راجرای ماده 120 ایین نامه قانون ثبت اصلاحی 80/11/8 مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه شخص 
یا اش�خاصی مدعی انجام مامله نس�بت به ملک مرقوم یا وجود س�ند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ده روز پس از انتشار 
این آگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است 
در صورت انقضا مقرر عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض اصل اس�ناد مالکیت یا سند معامله ارایه نگردد طبق مقررات 

المثنی سند مالکیت صادر وتسلیم خواهد شد.
13015 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم فرش�ته فیض آباد مالک چهار دانگ مش�اع از ششدانگ تقاضای سند مالکیت المثنی یک دستگاه آپارتمان واقع در طب 
قه یک قطعه 2 تفکیکی به مس�احت 52/19 متر مربع بانضمام انباری قطعه 2 به مس�احت 2/57 متر مربع واقع در س�مت ش�مالی زیرزمین 
اول و بانضمام انباری قطعه 2 به مس�احت 10/56 متر مربع واقع در س�مت ش�رقی زیرزمین اول از پلاک ثبتی 65434 فرعی از138 اصلی 
واقع دربخش 12 تهران که سند مالکیت دفتر الکترونیکی 54045453 به شماره چاپی 354613 بنام خانم فرشته فیض آباد صادر و تسلیم 
ش�ده اس�ت س�پس نامبرده با ارایه دو برگ استشهادیه که به امضا شهود رسده است و یا گواهی دفتر املاک نسبت به مالکیت ذیل آن طی 
شماره 15022-1400/6/1 توسط دفترخانه 1555 تهران گواهی امضا گردید مدعی است که اصل سند مالکیت به علت جابجایی مفقود شده 
تقاضای صدور المثنی س�ند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا مراتب باس�تناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا 
چنانچه کس�ی مدعی انجام معامله نس�بت و یا در اختیار داش�تن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده ر وز از انتشار این آگهی به 
این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل 
س�ند مالکیت به ارایه کننده مس�ترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارایه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و 

پس از انقضا مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
 13014 غضنفری- رئیس ثبت اسناد واملاک خاوران تهران

آگهی ابلاغ اجراییه مهریه به ورثه

بدینوس�یله به آقای تقی اروه نه لی فرزند علی شناس�نامه ش�ماره 43445 صادره از بندر انزلی ساکن انزلی ابلاغ می شود که 
خانم مدینه قلی زاده توسرائی جهت وصول مهریه به مبلغ 1/524/036/286 به استناد سند ازدواج شماره 1349/5/29-1654 
دفتر ازدواج 184 انزلی علیه مورث شما اجراییه صادر نموده و پرونده اجرایی به کلاسه 9900689 در این اداره تشکیل شده و 
طبق گزارش مورخ1399/11/18 مامور محل اقامت ش�ما به شرح متن سند شناخته نشده لذا بنا به تقاضای بستانکار طبق ماده 
18 و19 آیین نامه اجرا مفاد اجراییه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی می شود و چنانچه ظرف 
مدت ده روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محس�وب می ش�ود نس�بت به پرداخت بدهی مورث خود اقدام ننمایید عملیات 

اجرایی جریان خواهد یافت.
13021 مسئول واحد اجرای اسناد رسمی بندر انزلی- علی  غلامعلی زاده رودکلی

آگهی تغییرات شرکت کشاورزفن اور سیم سهامی خاص به شماره ثبت 190229 و شناسه ملی 10102322240 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1399/10/16 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : آقای محمدمحمدی 

ب�ه کدملی 0071938443 بعنوان بازرس اصلی و آقای امیرحبیبی قره زاغ به کدملی 2930258624 بعنوان بازرس علی البدل 
ش�رکت برای مدت یکس�ال مالی انتخاب گردیدند . اعضاء هیئت مدیره ش�رکت به مدت دو سال به قرار ذیل انتخاب گردیدند: 
آقای س�یدعلی صدر الحفاظی باکدملی 0033900876 و آقای علیرضا صادقی باکدملی 0010946977 به نمایندگی از موسس�ه 

تحقیقاتی و مطالعاتی بشیر صالح به به شناسه ملی 10100583731 وآقای صابر عابدینی باکدملی 0076756165 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1195721(

آگهی تغییرات شرکت کشاورزفن اور سیم سهامی خاص به شماره ثبت 190229 و شناسه ملی 10102322240 
به اس�تناد صورتجلس�ه هیئت مدیره م�ورخ 1399/10/16 تصمیمات ذیل اتخاذ ش�د : آقای س�یدعلی صدرالحفاظی باکدملی 
0033900876 به س�مت رئیس هیئت مدیره و عضو هیئت مدیره و آقای صابر عابدینی با کدملی 0076756165 به س�مت نائب 
رئی�س هیئت مدیره و عضوهیئت مدی�ره و آقای علیرضا صادقی باکدملی 0010946977 به نمایندگی از موسس�ه تحقیقاتی و 
مطالعاتی بشیرصالح به شناسه ملی 10100583731 به سمت مدیرعامل و عضوهیئت مدیره انتخاب گردیدند. اختیارات مندرج 
در بند 1 ماده 14 اساس�نامه به مدیر عامل تفویض گردید. کلیه اس�ناد و اوراق بهادار و بانکی با امضای دو نفر از اعضای هیات 

مدیره همراه با مهر شرکت معتبر خواهدبود
 سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1195720(


